CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 24/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela  PORTARIA N.º 33.026, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022,
conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

42º 0515403 RODRIGO VIEIRA LAMANA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

25º 0507795 GUILHERME HENRIQUES AGENTE ADMINISTRATIVO PRETOS E PARDOS

43º 0504084 BETINA MAHLE AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0511594 ANDRESSA SOARES AZAMBUJA PSICÓLOGO PRETOS E PARDOS

2º 0504059 LUCIELE NEVES DE NEVES ASSISTENTE SOCIAL PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

11º 0501857 LINAMAR AMARO DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0502920 ANA PATRICIA GOMES CORREIA ASSISTENTE SOCIAL PRETOS E PARDOS

7º 0520588 MIGUEL GASPAR FORSTER CIRURGIÃO DENTISTA 20HS AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0506431 FABRICIO JOSÉ MONTICELLI
SICULI

GEÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0500466 MARCIO ALEXANDRE NICKNIG ENGENHEIRO DE MEIO
AMBIENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0507873 FABIO JOSE SCHWENGBER ALMOXARIFE AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0512559 CRISTIANO MACHADO DA ROSA DESENHISTA/PINTOR LETRISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

18º 0516823 FERNANDA DOS SANTOS
IOCHIMS

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

19º 0509841  MARISTELA DE FÁTIMA DA
SILVA

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0517149  ELEN MARTINS DA SILVA ENFERMEIRO PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

20º 0504465 GLAUCIA FLORES FOLGEARINI ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0502645 CRISTIANE GALLI VAZ CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0512575 PAULA SPANEVELLO SUPERVISOR ESCOLAR AMPLA CONCORRÊNCIA

13º 0520693 JONAS PETERSEN ORIENTADOR EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0519375 ANA PAULA CARVALHO RAMOS ORIENTADOR EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0504023 PAULA FERNANDA SCHUSTER
METZDORF

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0516185 JOICE GUERRA ZORZI TERAPEUTA OCUPACIONAL AMPLA CONCORRENCIA

3° 0520001 ANIKE HUBNER VIRGILI QUÍMICO AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 09 de setembro de 2022.

,      HELENA HERMANY
           Prefeita Municipal

                EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.